von ihr zu vertreten ihre Mitarbei-
ter oder zulässig beauftragte Dritte vorsätzlich oder grob fahrlässig gehandelt hat. 

Der Anspruch des Auftraggebers gegen die IJOS GmbH auf Ersatz eines gemäß den vorste-
henden Absätzen fahrlässig verursachten Schadens wird auf 125.000 (i. W. einhundertfünf-
undzwanzig Tausend) Euro begrenzt. 

Soweit im Einzelfall hiervon abgewichen werden soll, insbesondere die Haftung auf einen 
geringeren als den in Absatz 3 benannten Betrag begrenzt werden soll, bedarf es einer 
schriftlichen Vereinbarung, die gesondert zu erstellen ist und dem Auftraggeber zusammen